
CMW Wunstorf e.V. im ADAC

Klasse: SE Starter: 27

Pl. Nr. Starter Name Vorname Gruppe Training Gesamt ADAC MWP

Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 25 1 Wende Desirée B 59,39 57,26 56,97 114,23 981

2 13 28 Neubauer Martin B 57,62 57,62 57,47 115,09 944

3 16 22 Papst Fabian A 58,69 57,94 57,53 115,47 907

4 28 21 Zocher Steve-Nicola B 57,85 57,64 58,11 115,75 870

5 10 7 Wenzl Janos B 61,15 59,16 58,52 117,68 833

6 6 26 Eberhardt Niklas A 59,79 59,53 59,28 118,81 796

7 4 25 Brandt Lukas A 61,70 60,70 58,85 119,55 759

8 5 6 Breyhan Ansgar B 58,62 59,39 1 58,07 120,46 722

9 24 13 Uzel Mert B 59,44 58,55 1 59,00 120,55 685

10 15 11 Osterloh Alexander B 60,13 60,26 60,39 120,65 648

11 27 10 Zillich Tobias A 61,10 59,22 58,67 1 120,89 611

12 19 24 Schnelle Natalie A 60,00 60,21 1 59,52 122,73 574

13 1 14 Abel Philip A 64,38 61,86 61,63 123,49 537

14 8 5 Heyden Yannick A 63,36 61,85 61,68 123,53 500

15 7 2 Fernkorn Björn A 64,60 63,43 60,24 123,67 463

16 21 20 Steinig Valentin A 62,40 60,41 1 60,50 123,91 426

17 2 8 Achilles Christoph A 63,64 63,34 62,07 125,41 389

18 18 19 Schmidt Max B 65,41 63,08 62,43 125,51 352

19 26 23 Wende Tommy B 59,25 57,92 3 59,28 126,20 315

20 23 12 Sukop Lukas A 64,15 61,80 61,44 1 126,24 278

21 9 16 Kruse Robinson A 61,91 61,98 1 61,70 126,68 241

22 14 3 Niebuhr Benedikt A 64,24 64,24 62,66 126,90 204

23 17 17 Rauhut Marius A 68,89 63,94 63,00 126,94 167

24 22 27 Steker Carolin A 67,63 65,46 63,72 129,18 130

25 12 15 Lorig Sanja A 61,78 70,06 1 60,08 133,14 93

26 29 4 Dehne Philipp B 60,02 60,53 1 58,32 2 139,85 56

27 20 9 Seute Niklas A 70,56 74,57 1 64,12 1 144,69 19

9. ADAC/CMW Clubsportslalom

11.08.2013

1.Lauf 2.Lauf

Zeitnahme/

Auswertung: Jan Tegtmeier

11.08.2013

19:58



CMW Wunstorf e.V. im ADAC

Klasse: SE A Starter: 17

Pl. Nr. Starter Name Vorname Gruppe Training Gesamt ADAC MWP

Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 16 22 Papst Fabian A 58,69 57,94 57,53 115,47 907

2 6 26 Eberhardt Niklas A 59,79 59,53 59,28 118,81 796

3 4 25 Brandt Lukas A 61,70 60,70 58,85 119,55 759

4 27 10 Zillich Tobias A 61,10 59,22 58,67 1 120,89 611

5 19 24 Schnelle Natalie A 60,00 60,21 1 59,52 122,73 574

6 1 14 Abel Philip A 64,38 61,86 61,63 123,49 537

7 8 5 Heyden Yannick A 63,36 61,85 61,68 123,53 500

8 7 2 Fernkorn Björn A 64,60 63,43 60,24 123,67 463

9 21 20 Steinig Valentin A 62,40 60,41 1 60,50 123,91 426

10 2 8 Achilles Christoph A 63,64 63,34 62,07 125,41 389

11 23 12 Sukop Lukas A 64,15 61,80 61,44 1 126,24 278

12 9 16 Kruse Robinson A 61,91 61,98 1 61,70 126,68 241

13 14 3 Niebuhr Benedikt A 64,24 64,24 62,66 126,90 204

14 17 17 Rauhut Marius A 68,89 63,94 63,00 126,94 167

15 22 27 Steker Carolin A 67,63 65,46 63,72 129,18 130

16 12 15 Lorig Sanja A 61,78 70,06 1 60,08 133,14 93

17 20 9 Seute Niklas A 70,56 74,57 1 64,12 1 144,69 19

9. ADAC/CMW Clubsportslalom

11.08.2013

1.Lauf 2.Lauf

Zeitnahme/

Auswertung: Jan Tegtmeier

11.08.2013

19:58



CMW Wunstorf e.V. im ADAC

Klasse: SE B Starter: 10

Pl. Nr. Starter Name Vorname Gruppe Training Gesamt ADAC MWP

Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 25 1 Wende Desirée B 59,39 57,26 56,97 114,23 981

2 13 28 Neubauer Martin B 57,62 57,62 57,47 115,09 944

3 28 21 Zocher Steve-Nicola B 57,85 57,64 58,11 115,75 870

4 10 7 Wenzl Janos B 61,15 59,16 58,52 117,68 833

5 5 6 Breyhan Ansgar B 58,62 59,39 1 58,07 120,46 722

6 24 13 Uzel Mert B 59,44 58,55 1 59,00 120,55 685

7 15 11 Osterloh Alexander B 60,13 60,26 60,39 120,65 648

8 18 19 Schmidt Max B 65,41 63,08 62,43 125,51 352

9 26 23 Wende Tommy B 59,25 57,92 3 59,28 126,20 315

10 29 4 Dehne Philipp B 60,02 60,53 1 58,32 2 139,85 56

9. ADAC/CMW Clubsportslalom

11.08.2013

1.Lauf 2.Lauf

Zeitnahme/

Auswertung: Jan Tegtmeier

11.08.2013

19:58



CMW Wunstorf e.V. im ADAC

Klasse: 1b Starter: 3

Pl. Nr. Name Vorname Fahrzeug Training Gesamt ADAC MWP

Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 5 Iwan Joshua VW Lupo 56,94 55,73 56,17 111,90 833 134

2 7 Weigelt Patrick Opel Astra 60,25 59,11 59,45 118,56 500 89

3 9 Knacker Nico Renault Clio 53,49 55,77 2 57,72 119,49 167 56

9. ADAC/CMW Clubsportslalom

11.08.2013

1.Lauf 2.Lauf

Zeitnahme/

Auswertung: Jan Tegtmeier

11.08.2013

19:58



CMW Wunstorf e.V. im ADAC

Klasse: 2a Starter: 7

Pl. Nr. Name Vorname Fahrzeug Training Gesamt ADAC MWP

Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 15 Schmidt Horst Ford Fiesta 51,93 51,51 51,62 103,13 929 180

2 12 Schmidt Maurice Ford Fiesta 51,60 52,19 52,21 104,40 786 152

3 16 Jabs Heinz VW Polo 53,68 53,93 53,74 107,67 643 128

4 20 Schubert Paul BMW E36 55,23 56,92 54,56 111,48 500 106

5 19 Ehlers Mario Volvo 440 61,06 59,36 58,67 118,03 357 86

6 18 Wittke Dieter VW Polo 86C 56,09 56,49 2 56,74 119,23 214 70

7 17 Piotrowski Mike BMW E36 59,72 58,10 1 57,43 1 121,53 71 56

9. ADAC/CMW Clubsportslalom

11.08.2013

1.Lauf 2.Lauf

Zeitnahme/

Auswertung: Jan Tegtmeier

11.08.2013

19:58



CMW Wunstorf e.V. im ADAC

Klasse: 2b Starter: 12

Pl. Nr. Name Vorname Fahrzeug Training Gesamt ADAC MWP

Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 35 Tute Tony VW Lupo 51,01 51,27 51,16 102,43 958 198

2 29 Heller Dominik BMW 54,39 53,98 53,13 107,11 875 180

3 33 Matzick Günter Opel Astra F 54,61 53,67 53,54 107,21 792 163

4 40 Ney Matthias BMW 325e 55,08 54,15 53,91 108,06 708 147

5 38 Schmettan Jens VW Golf 51,71 52,53 52,79 1 108,32 625 132

6 32 Johannknecht Christoph VW Golf 55,87 53,41 1 51,92 108,33 542 118

7 37 Meyer Julian BMW 325e 55,10 54,13 54,23 108,36 458 105

8 39 Büttinghans Andreas Opel Astra F 55,02 54,04 54,36 108,40 375 93

9 31 Meyer Kai-Uwe BMW 325e 56,40 54,77 54,87 109,64 292 82

10 30 Schilling Siegfried Peugeot 205 Rallye 54,48 54,08 53,13 1 110,21 208 73

11 34 Meyer Pascal BMW 325e 65,86 54,38 1 54,61 111,99 125 64

12 36 Bähre Jörg Alfa Romeo 146 59,77 59,70 60,04 119,74 42 56

9. ADAC/CMW Clubsportslalom

11.08.2013

1.Lauf 2.Lauf

Zeitnahme/

Auswertung: Jan Tegtmeier

11.08.2013

19:58



CMW Wunstorf e.V. im ADAC

Klasse: 2c Starter: 4

Pl. Nr. Name Vorname Fahrzeug Training Gesamt ADAC MWP

Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 48 Möller Nico BMW 50,16 49,78 49,43 99,21 875 152

2 50 Eisbein Carsten BMW 53,52 53,20 53,01 106,21 625 113

3 49 Schürmann Thomas Opel 52,64 53,06 53,06 1 109,12 375 81

4 46 Reinhold Christian Opel Astra 53,35 51,71 2 51,30 2 115,01 125 56

9. ADAC/CMW Clubsportslalom

14.04.2013

1.Lauf 2.Lauf

Zeitnahme/

Auswertung: Jan Tegtmeier

11.08.2013

19:58



CMW Wunstorf e.V. im ADAC

Klasse: 3a Starter: 12

Pl. Nr. Name Vorname Fahrzeug Training Gesamt ADAC MWP

Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 98 Fasse Martin VW Polo 48,62 48,83 48,30 97,13 958 198

2 99 Hüffmeier Mario VW Golf GT 50,21 49,30 48,31 97,61 875 180

3 55 Bohn Sebastian VW Polo 52,67 51,69 51,00 102,69 792 163

4 57 Gonschorek Ralf Opel Corsa B 52,15 52,41 50,52 102,93 708 147

5 56 Tost Friedhelm VW Polo 53,13 52,57 52,45 105,02 625 132

6 52 Böhmann Wilfried Peugeot 54,45 52,63 52,64 105,27 542 118

7 59 Tschauder Christof Opel Corsa GT 53,91 53,50 52,57 106,07 458 105

8 58 Möllring Werner VW Polo 53,70 54,68 52,57 107,25 375 93

9 60 Tost Frederik VW Polo 56,32 54,50 1 54,80 112,30 292 82

10 51 Böhmann Daniel Peugeot 53,85 53,50 60,49 1 116,99 208 73

11 53 Scheele Marcel Honda 51,87 51,93 50,66 1 117,59 125 64

12 54 Reuter Dieter Fiat 127 53,12 53,78 1 1 52,87 124,65 42 56

9. ADAC/CMW Clubsportslalom

11.08.2013

1.Lauf 2.Lauf

Zeitnahme/

Auswertung: Jan Tegtmeier

11.08.2013

19:58



CMW Wunstorf e.V. im ADAC

Klasse: 3b Starter: 15

Pl. Nr. Name Vorname Fahrzeug Training Gesamt ADAC MWP

Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 76 Klare Fabian Opel Kadett C 47,86 48,78 47,81 96,59 967 200

2 78 Siegel Florian VW Golf 2 49,15 49,54 48,34 97,88 900 185

3 77 Hamburg Christian VW Polo G40 49,86 50,52 50,88 101,40 833 171

4 71 Ertmer Marc BMW 325 51,86 52,02 51,48 103,50 767 158

5 66 Zufall Erik Opel Astra 50,70 50,96 51,60 1 105,56 700 145

6 69 Karbe Hans-Hermann Fiat Abarth 53,49 52,82 52,84 105,66 633 133

7 75 Reinert Wolfgang BMW E36 57,60 53,82 53,55 107,37 567 122

8 73 Drescher Uwe BMW 3C/E36 54,00 54,08 53,52 107,60 500 111

9 80 Drescher Manuel BMW 3C/E36 52,28 52,12 1 52,76 107,88 433 101

10 70 Beisheim Dieter VW Polo 56,12 53,86 54,07 107,93 367 92

11 65 Eberleh Marc BMW 55,78 53,79 54,32 108,11 300 83

12 67 Prochnow Stefan VW Scirocco 54,16 53,70 52,62 1 109,32 233 75

13 74 Mende Bianca BMW 325 58,33 58,09 53,56 111,65 167 68

14 79 Klare Hans-Jürgen Opel Kadett C 49,57 48,94 48,18 1 112,12 100 61

15 68 Kaps Tobias VW Scirocco 58,28 57,04 56,86 113,90 33 55

9. ADAC/CMW Clubsportslalom

11.08.2013

1.Lauf 2.Lauf

Zeitnahme/

Auswertung: Jan Tegtmeier

11.08.2013

19:58


